Graduatoria di Istituto 1l Fascia Personale Docente Scuola Primaria
MIIC858003 Data Produzione Graduatoria Definitiva: 01/04/2019

Tipo Posto C?Ddo's-[cl)po Posto Cognome Nome Data Nascita Punteggio
COMUNE AN 1 ASPERGES ROBERTA 26/09/1969 289,5
COMUNE AN 2 ZOBBI LAURA 07/04/1965 226
COMUNE AN 3 RANZANI LAURA 18/02/1974 185
COMUNE AN 4 RESTANI BARBARA 13/04/1971 182
COMUNE AN 5 COLOMBO CARMEN 28/05/1979 178
COMUNE AN 6 BESANA SILVIA 21/05/1980 176
COMUNE AN 7 RINALDI MARIA ROSA 24/03/1966 172
COMUNE AN 8 CATTANEO SARA 11/03/1967 167
COMUNE AN 9 VOLGARINO MICHELE 20/05/1980 166
COMUNE AN 10 VELLUTO SERGIO 22/05/1981 159
COMUNE AN 11 STRADA MARIA GRAZIA 17/06/1977 158
COMUNE AN 12 ZAMPI ELEONORA 16/04/1981 153
COMUNE AN 13 MILIA ANNA 05/12/1977 150,5
COMUNE AN 14 RIVOLTA ELENA 13/02/1979 150
COMUNE AN 15 VENEGONI SILVIA MARIA 09/08/1980 150
COMUNE AN 16 SCILLIERI VALERIA 23/05/1982 149
COMUNE AN 17 OSSINO MARIACRISTINA 18/09/1975 148
COMUNE AN 18 MARINO MARILISA 24/09/1983 147
COMUNE AN 19 BOSSALINI MARILENA 18/06/1978 145
COMUNE AN 20 RIVOLTA GIULIA 20/03/1989 144.5
COMUNE AN 21 ANTONINI MADDALENA 27/08/1973 143
COMUNE AN 22 QUATRIGLIA MARIA 01/01/1981 138
COMUNE AN 23 GARAVAGLIA CRISTINA 01/07/1989 138
COMUNE AN 24 SCHIARITI ANNA 18/02/1983 137
COMUNE AN 25 GALBIATI ROSANNA 28/06/1964 135,5
COMUNE AN 26 PACE MARIA JOSE' 03/02/1981 135
COMUNE AN 27 CERIOTTI ILARIA 19/02/1990 135
COMUNE AN 28 IEMMA MICHELA 04/09/1990 135
COMUNE AN 29 GIANNETTA PALMA 13/08/1972 134
COMUNE AN 30 PUCCIO ANTONELLA 19/08/1974 134
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LAURI
MARTIRE
VETRO
SAMPIETRO
ALOTTO
PICCO
BIGHIANI
GIOVINETTI
CIPOLLA
BRUSCO
MAGNANI
GARAVAGLIA
MAGISTRELLI
D'AMICO
TRIOLO
SORLETI
BERTOGLIO
NARDELLI
MODUGNO
BELLOMO
TROTTA
PORTA
PELLEGATTA
DESSI
GAVIOLI
VOLPI

DE BONIS
MORELLO
VANZAGHI
TACCHI
MAGRI'
GUERRIERO
IMPIOMBATO
ALLEGRANZINI
INCOLLA'
CANDELA

VALERIA
ROSANGELA
GIUSY
ELIANA
GRAZIA
MARTA
SILVIA
MONICA
SALVATRICE

AMEDEO GIORGIO

LORENA
ELENA
SIMONA
ANTONELLA
PIETRO
MARIA
REGINA
ALESSIA
FRANCESCA
ALESSANDRA
VINCENZA
FEDERICA
ELISA

ERIKA
GLORIA
MARTA
FRANCESCA
TIZIANA
TAMARA
SILVANA
MANUELA
MARIA

ELISA

ANNA
LAURA
VINCENZA

09/04/1974
30/12/1970
17/05/1982
08/03/1967
30/08/1964
29/04/1990
05/02/1990
31/10/1981
25/03/1980
18/06/1954
25/06/1981
17/03/1978
14/06/1985
14/08/1980
03/03/1983
06/11/1980
10/05/1957
04/02/1983
19/06/1984
14/10/1980
16/09/1983
27/05/1991
27/01/1988
09/01/1978
03/02/1992
02/12/1982
10/01/1969
14/12/1976
31/07/1973
23/06/1974
09/05/1979
25/04/1972
13/03/1980
15/03/1962
29/09/1991
19/08/1974
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ROSA
BISCARO
BRIA
GARBELLINI

RODOLFO MASERA

RUSCONI
SOMMA
RUSSO
SCILINGO
MARCHIO
RUFFO
BERRA
CRUCITO
SCALZI
BARTOLACCI
DALIA
GUADAGNA
FRANTINI
BERRA
PELLEGRINO
R1ZZO
MANNARINO
PERROTTA
PUGLIESE
PEZONE
CENNAMO
GAUCI
BRUZZESE
SALMOIRAGHI
BENASSI
ZENFRANI
RANZANI
NACCARATO
LA TORRE
MIZZONE
NOSOTTI

PIETRO
ARABELLA
FRANCESCA
NADIA
VALENTINA
CLAUDIA
ELISA
ORTENSIA
ROSSELLA
NADIA TERESA
ASSUNTA
ELENA
ROSARIO
MARIA
ROBERTA
CIRO CARMINE
PATRIZIA
MICHELA
ELISABETTA
ROMINA
ROBERTA
DIVINA ANGELA
ARIANNA
CLAUDIA
MARIA
ROSARIA

LINA

TERESA
MIRELLA
LUCIA
ROSELLA
ANGELA
VALENTINA
MIRIAM

RITA LOREDANA

18/12/1981
19/03/1970
29/02/1960
05/05/1978
25/04/1975
25/05/1966
20/04/1981
03/12/1959
17/07/1972
01/10/1978
13/10/1968
27/06/1974
14/05/1979
30/04/1975
02/06/1965
18/02/1970
29/07/1974
04/02/1983
26/01/1974
01/01/1971
26/07/1982
02/08/1965
06/04/1976
16/01/1982
28/02/1973
24/07/1981
17/08/1981
09/07/1977
06/07/1958
14/12/1963
23/10/1966
05/04/1965
12/12/1981
19/08/1975
11/02/1959

FOSCA MARGHERITA 30/09/1983
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CISLAGHI
FAZZ|
GIRARDI
GENITORI

AGOSTINACCHIO

OLINI
CAIAFA
MINIERO
MAIDA
RIBOLLA
VANGELISTA
MASPERI

LO GUZzO
FERRARI
MALTAGLIATI
VIRGILLITO
FERRARA
SPOSATO
FIORITA
VALENTI
MICELI
MERLO
GRANDATI
CUTULLE
BUONFIGLIO
DI PASQUALE
MOLFESE
GIULIANO
BALLERINI
PAOLONI
NAPOLI
MAIORINO
MARCHETTI
PAPPALARDO
SURACI
BOLLINI

MONICA 07/09/1967
STEFANIA 07/10/1978
ILARIA 27/08/1981
MARIA TINDARA 10/11/1954
MADDALENA 09/12/1973
FEDERICA 15/12/1982
DANIELA 10/04/1976
PIERINA SONIA 17/12/1972
PALMA 12/04/1981
FRANCESCA 18/12/1970
CHIARA GIUSEPPINA 28/10/1980
FEDERICA 01/07/1972
ANTONELLA 05/08/1978
PAOLA 01/03/1975
FEDERICA 25/07/1967
VIVIANA VINCENZA  18/06/1984
SISTO 31/10/1960
AURORA 02/03/1957
MARIA GRAZIA ANTON 14/08/1961
GABRIELLA 30/08/1979
MARIA 15/10/1966
MILENA 05/01/1981
ALESSANDRA MARIA 01/04/1976
VIVIANA 05/11/1982
CATERINA 27/09/1966
CATERINA 24/06/1978
DOMENICA 19/01/1967
DANIELACATERINA  20/02/1981
ROBERTA 20/01/1970
VIVIANA 17/09/1982
MONICA 24/11/1982
ALESSANDRA 10/02/1967
MARIAGRAZIA 06/04/1977
LUCIA 06/02/1961
DOMENICA 26/03/1968
LUIGIA 20/01/1969

38
38
36,5
35
35
35
28
25
25
23
22
22
21
20
20
19,5
19
18
18
18
18
17
17
17
16
16
15
14
14
14
14
13
13
13
12,5
12



COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE

AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN

139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174

ROMEO
BATTISEGOLA
BANDUCCI
DISCACCIATI
STABILE
CARUSO
COSTANZO
BRANCATELLI
LOVATI

ZOIA

PREVIDI
MAERNA
INCORVAIA
MANCINA

DE LIO
BAGGIO
CUCUZZA
COLLOCA

LUI

TICOZZI
GENTILE
CARUSO
CALICCHIO
RIVA
AMADIO
OLDANI
PETTE'
MACCAZZOLA
LAZZARIN
BURATTI
MORLACCHI
CARIA
PISONI
RUSSO
NEGRO
GARAVAGLIA

LOREDANA
GENNARO
CHIARA
SARA
MARILENA
ANTONELLA
MARIA BEATRICE
AURORA
VALENTINA
SIMONA
FRANCESCA
KATIA
VITTORIA
ANTONIETTA
SONIA
STEFANIA

BIAGIA ANTONELLA

FILIPPINA
LOREDANA
CHIARA
GIUSEPPINA
DOMENICA
SARA
ELENA
MARTA
ALICE

RITA LUCIA
GIULIA
CHIARA MARIA
CLAUDIA
GRETA
CHIARA
MARTA
MARTINA
SIMONE
CHIARA

05/01/1964
10/10/1974
02/10/1980
10/06/1978
13/07/1982
28/09/1971
24/06/1977
01/10/1972
13/11/1982
30/09/1971
18/02/1982
22/07/1981
24/07/1979
20/12/1966
15/09/1965
30/12/1981
13/09/1970
03/08/1964
24/10/1980
02/07/1977
03/04/1965
15/12/1962
02/05/1989
12/05/1991
10/12/1993
27/05/1993
04/12/1985
07/03/1993
17/08/1993
26/03/1993
25/10/1993
17/12/1993
31/07/1981
11/09/1991
23/04/1990
19/10/1994

12
12
12
12
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11
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102
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86,5
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83
109
92,5
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PERI
VOLGARINO
RIVOLTA
GARAVAGLIA
CERIOTTI
PICCO
BIGHIANI
PORTA
PELLEGATTA
VOLPI
VOLGARINO
RIVOLTA
GARAVAGLIA
CERIOTTI
PICCO
BIGHIANI
PORTA
PELLEGATTA
VOLPI
VOLGARINO
VELLUTO
RIVOLTA
GARAVAGLIA
CERIOTTI
PICCO
BIGHIANI
PORTA
PELLEGATTA
VOLPI
BERRA
CATTANEO
VOLGARINO
RIVOLTA
RIVOLTA
GARAVAGLIA
CERIOTTI

ERICA
MICHELE
GIULIA
CRISTINA
ILARIA
MARTA
SILVIA
FEDERICA
ELISA
MARTA
MICHELE
GIULIA
CRISTINA
ILARIA
MARTA
SILVIA
FEDERICA
ELISA
MARTA
MICHELE
SERGIO
GIULIA
CRISTINA
ILARIA
MARTA
SILVIA
FEDERICA
ELISA
MARTA
ELENA
SARA
MICHELE
ELENA
GIULIA
CRISTINA
ILARIA

01/02/1992
20/05/1980
20/03/1989
01/07/1989
19/02/1990
29/04/1990
05/02/1990
27/05/1991
27/01/1988
02/12/1982
20/05/1980
20/03/1989
01/07/1989
19/02/1990
29/04/1990
05/02/1990
27/05/1991
27/01/1988
02/12/1982
20/05/1980
22/05/1981
20/03/1989
01/07/1989
19/02/1990
29/04/1990
05/02/1990
27/05/1991
27/01/1988
02/12/1982
27/06/1974
11/03/1967
20/05/1980
13/02/1979
20/03/1989
01/07/1989
19/02/1990

89
166
144,5
138
135
126
122
101
100,5
98,5
166
144,5
138
135
126
122
101
100,5
98,5
166
159
144,5
138
135
126
122
101
100,5
98,5
64
167
166
150
144,5
138
135
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11
12
13
14
15
16
17
18
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20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

IEMMA
PICCO
GIOVINETTI
PORTA
PELLEGATTA
GAVIOLI
INCOLLA'
RUFFO
PERROTTA
GAUCI
AGOSTINACCHIO
GARAVAGLIA
MODUGNO
CALICCHIO
RIVA
AMADIO
OLDANI
PETTE'
MACCAZZOLA
LAZZARIN
BURATTI
MORLACCHI
CARIA
PISONI
RUSSO
NEGRO
GARAVAGLIA
PERI

MICHELA
MARTA
MONICA
FEDERICA
ELISA
GLORIA
LAURA
ASSUNTA
ARIANNA
LINA
MADDALENA
ELENA
FRANCESCA
SARA
ELENA
MARTA
ALICE

RITA LUCIA
GIULIA

CHIARA MARIA

CLAUDIA
GRETA
CHIARA
MARTA
MARTINA
SIMONE
CHIARA
ERICA

04/09/1990
29/04/1990
31/10/1981
27/05/1991
27/01/1988
03/02/1992
29/09/1991
13/10/1968
06/04/1976
17/08/1981
09/12/1973
17/03/1978
19/06/1984
02/05/1989
12/05/1991
10/12/1993
27/05/1993
04/12/1985
07/03/1993
17/08/1993
26/03/1993
25/10/1993
17/12/1993
31/07/1981
11/09/1991
23/04/1990
19/10/1994
01/02/1992

135
126
121
101
100,5
99
84
65
54
46
35
114
105
105
102
97
95
93
93
92
86,5
85
84
84
83
109
92,5
89



